
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup soli drogowej wraz z sukcesywną dostawą do Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Parczewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030238793

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościelna 32

1.4.2.) Miejscowość: Parczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-200

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpparczew@parczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpparczew.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00046583

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00039556

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
zamówienie z prawem opcji

Po zmianie: 
zamówienie z prawem opcji
zmieniono termin składania ofert z dnia 24.01.2025 na 29.01.2025
zmieniono termin otwarcia ofert z dnia 24.01.2025 na 29.01.2025

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-24 10:00

Po zmianie: 
2025-01-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00046583 z dnia 2025-01-20

2025-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-01-24 11:00

Po zmianie: 
2025-01-29 11:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00046583 z dnia 2025-01-20

2025-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup soli drogowej wraz z sukcesywną dostawą do Zarządu Dróg Powiatowych w Parczewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Parczewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030238793
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościelna 32
	1.4.2.) Miejscowość: Parczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-200
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpparczew@parczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpparczew.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00046583
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00039556
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



